



06.07.2021

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն ՀՀ Սյունիքի մարզի «Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը Կրթություն							
Անվանումը 2021թ. գնումների պլան							
բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>							23250
30197631	Թուղթ A 4 ֆարմատի	ՄԱ	տուփ	2050	10	20.250	
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	Հատ	80	20	1600	
39241141-1	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	900	1	900	
39241141-2	Դանակի միջուկ	ՄԱ	տուփ	500	1	500	
<<ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ>>							104250
39831247-1	Ռակշա	ՄԱ	հատ	450	4	1800	
39831247-2	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	800	4	3200	
39221490	Սպունգ կոշտ	ՄԱ	հատ	150	10	1500	
39831281	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	700	1	700	
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	1	450	
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000	
31531210	Լամպ 100w	ՄԱ	հատ	120	100	12000	

31531210-1	Լամպ 60w	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
33761400-1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	4	500	2000
33761400-2	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	800	1	800
33631282	Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
44423600	Սկոչ մեծ	ԱԱ	հատ	500	5	2500
33761100	Թուղթ զուգարանի	ԱԱ	հատ	150	10	1500
19641000	Աղբի տոպրակ	ԱԱ	հատ	350	2	700
44500000	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39224334	Դուլ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ		200	10	2000
39241200	Մկրատ ծառ էտելու	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
44511180	Սղոց խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
44511190	Կացին պոչով	ՄԱ	հատ	4300	1	4300
44511200	Սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	12	2400
35128400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	2	7500
<<ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ>>						134110
44810000-1	Ներկ դեղին 1կգ-ոց	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44810000-2	Ներկ կանաչ 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44810000-3	Ներկ կարմիր 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հատ	3200	2	6400

44810000-4	Ներկ կապույտ 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հառ	3200	2	6400
44810000-5	Ներկ մոխրագույն 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հառ	3200	1	3200
44810000-6	Ներկ սպիտակ 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հառ	3200	5	16000
44810000-7	Ներկ շականակագույն 2,7կգ-ոց	ՄԱ	հառ	3200	2	6400
44100000-1	Լուծիչ	ՄԱ	Լ	900	6	5400
44500000-1	Հոլան /ռոլիկ/ առանց պոչի	ՄԱ	հառ	300	4	1200
44500000-2	Հոլան /ռոլիկ/ պոչով, ներկարարի	ՄԱ	հառ	150	10	1500
44511260-1	Հղկաթուղթ քառանկյուն	ՄԱ	հառ	200	10	2000
44511260-2	Հղկաթուղթ կլոր	ՄԱ	հառ	100	10	1000
44500000-3	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հառ	2000	3	6000
44500000-4	Վրձին ներկարարի/տարբեր չափերի/	ՄԱ	հառ	730	7	5110
44500000-5	Հղկաթղթի շրջանակ /նասաթկա/Փ115մմ	ՄԱ	հառ	450	2	900
44100000-2	Ցանց այգու 10զծ.մ	ՄԱ	վաթեթ	11000	3	33000
44100000-3	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	900	8	7200
44100000-4	Ռետինե Խողովակ	ՄԱ	Մ	400	50	20000

ՄԱՆԴԱՄԱԹԵՐՔ

201900

15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	ԿԳ	850	30	25500
15331153	Ոսպ	ՄԱ	ԿԳ	750	30	22500
15851100	Մակարոն	ՄԱ	ԿԳ	380	30	11400
15614200	Բրինձ	ՄԱ	ԿԳ	500	30	15000
15421100	արևածաղկիձեթ,	ՄԱ	ԿԳ	1250	30	37500

	ռաֆինացված, (գտած)					
15612160	1-ին տեսակիցորենիալուր	ՄԱ	ԿԳ	300	300	90000
ԳՈԼՂՔ						120000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հառ	120000	1	120000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հառ	15000	2	30000
<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	11500	12	138000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	ամիս	420000	6	2 520000
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	տարի	120000	1	120000
7163000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	135000	1	135000
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6500	12	78000
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5900	12	70800
60511000	Ախտահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4000	6	24000
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	ամիս	4500	4	18000
48441300	Համակարգչային ծառայություն/ՀՕ/	ՄԱ	տարի	95000	1	95.000
503000000	Համակարգչային սարքերի վերանորոգում	ՄԱ	տարի	25000		25.000
<<ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ>>						
79997000	Գործուղում	ՄԱ				16.000
						3 283 200